



## سی تریدر لایت فارکس ✓ دانلود سی تریدر لایت فایننس (cTrader) برای ویندوز و اندروید

صفحه اصلی - بروکر لایت فارکس - LiteFinance ● سی تریدر لایت فارکس ✓ دانلود سی تریدر لایت فایننس (cTrader) برای ویندوز و اندروید

17 نوامبر 2023 - [ویدئو صادق](#)

## حساب جدید سی تریدر لایت فارکس چیست؟

سال 2023 برای بروکر های فارکس سال رونمایی از پلتفرم های جدید بود! با استقبال معامله گران ایرانی برای ورود به کسب درآمد دلاری در ایران، بروکرهای مشهور برای جلب اعتماد مشتریان خود، پلتفرم های با امنیت بالا را اضافه کرده اند.

2 ماه پس از ارائه پلتفرم **تریپلینگ ویو** در معاملات بروکر آلپاری، [بروکر لایت فارکس](#) (LiteFinance) نیز در سپتامبر 2023 از ارائه حساب مبتنی بر پلتفرم سی تریدر (cTrader) خبر داد!

ثبت نام در LiteFinance

با توجه به مشکلاتی که در پلتفرم قدیمی **متاتریدر 4** برای وجود دارد، ارائه این حساب می تواند باعث افزایش اطمینان و بهبود عملکرد معاملات مشتریان شود. **سی تریدر** امنیت بالاتری دارد و امکان دستکاری از سوی بروکر در نمودار وجود ندارد.

شرکت سی تریدر تنها با کارگزاری هایی که سابقه و رگولاتوری معتبر [در سطح بازار اروپا] دارند، قرارداد فروش می بندد. به همین دلیل بروکرهای نظیر فیوگروپ یا ارانته که **تحت رگوله CySEC** هستند، امکان ارائه سی تریدر را پیدا کرده اند.

بررسی حساب  
سی تریدر  
(cTrader)  
لایت فارکس  
برای ایرانیان

LiteFinance

DigiTraderz

Tether (TRC20)

Top Change

کارت بانکی

Tron (TRX)

cTRADER  
TRADERS FIRST™

بروکر لایت فارکس با خرید **لایسنس کامل** این پلتفرم، خیال معامله گران را از امنیت معاملات راحت کرده است و به حرف و حدیث هایی که در مورد کندل سازی متاتریدر 4 وجود دارد، پایان داده است.

نام بروکر	لایت فارکس
ساخت حساب	افتتاح حساب LiteForex
نام حساب	CT.ECN
پلتفرم معاملاتی	سی تریدر
اسپرد	شناور از 0.0 پیپ
کمیسیون	$\geq 7$ \$ در هر لات
سقف لوریج	1:1000
حساب اسلامی	دارد
تماس با کارشناس	پشتیبانی تلگرام

## مشخصات حساب سی تریدر لایت فارکس

سی تریدر لایت فارکس امکان **اتصال امن** معامله گران به حساب ECN را فراهم کرده است. این پلتفرم (cTarder) در بروکر لایت فایننس، معاملات را با استفاده از **پردازش مستقیم** (STP) به نقدینگی واقعی بازار متصل می کند.

معامله گران بروکر لایت فایننس می توانند **بدون نیاز به VPN** یا فیلترشکن از طریق سی تریدر معاملات خود را با سرعت بالا انجام دهند. این پلتفرم دارای امکانات اختصاصی برای مشاهده عمق بازار، معاملات الگوریتمی و سفارش گذاری پیشرفته است.

**حداقل واریزی** برای شروع کار در حساب سی تریدر لایت فارکس، **50 دلار** است و ارز پایه برای این حساب دلار (USD) و یورو (EUR) معرفی شده است. البته در کابین بروکر تنها امکان استفاده از

از جمله مزایای معاملات حساب ecn با سی تریدر لایت فایننس، کمیسیون کمتر معاملات [تا 60% پایین تر] نسبت به حساب های مبتنی بر متاتریدر 4 و 5 است. شما می توانید بجای پرداخت \$30 کمیسیون در جفت ارزهای فرعی، تنها با **\$7 کارمزد** در این حساب معامله کنید.

### ثبت نام لایت فارکس

در این حساب اسپرد شناور معاملات از **0.0 پیپ** شروع می شود. تمامی جفت ارزهای فارکس [اصلی، کراس و فرعی]، فلزات گرانبها و گاز طبیعی، دارای **\$7 کمیسیون** در هر لات می باشند و سایر نمادهای معاملاتی کمتر از 7 دلار کمیسیون دارند.

همچنین یکی دیگر از تفاوت های کمیسیون های سی تریدر لایت فارکس، در نحوه دریافت آن می باشد. بر خلاف متاتریدر 4 و 5، **نصف کمیسیون** معامله در هنگام باز کردن معامله کسر می شود و 50% آن پس از بستن معامله محاسبه می شود.

سقف لوریج حساب سی تریدر لایت فایننس، 1:1000 برای معامله گران ایرانی قرار داده شده است؛ اما امکان استفاده از طیف متنوعی از **اهرم های معاملاتی** از 1:1، 1:10، 1:33، 1:50 و ... وجود دارد.

**سطح کال مارجین** حساب سی تریدر لایت فایننس 100% می باشد و سطح استاپ آوت 20% می باشد. این حساب دارای قابلیت حفاظت از موجودی منفی است تا از بدهکاری مشتریان به بروکر جلوگیری شود.

## دانلود سی تریدر لایت فارکس

بروکر لایت فارکس پلتفرم سی تریدر را در سه ورژن **ویندوز**، **اندروید** و آیفون ارائه کرده است. شما می توانید برنامه اختصاصی لایت فارکس را، از طریق لینک های زیر متناسب با سیستم عامل خود، دانلود و نصب نمایید:

دانلود نسخه ویندوز	دانلود نسخه اندروید	دانلود فایل APK	دانلود نسخه اپل
			
<a href="#">دانلود مستقیم فایل</a>	<a href="#">دانلود از گوگل پلی</a>	<a href="#">دانلود مستقیم APK</a>	<a href="#">دانلود از اپ استور</a>

دانلود سی تریدر لایت فارکس/لایت فایننس

## اطلاعیه رسمی بروکر لایت فارکس درباره حساب سی تریدر

بروکر لایت فارکس (لایت فایننس) پس از طی دوره آزمایشی حساب های cTrader، طی یک اطلاعیه در تاریخ 16 اکتبر 2023، از دسترسی تمامی معامله گران به این حساب خبر داد. در بخشی از اطلاعیه آمده است:

//

مشتریان گرامی،

خرسندیم تا شما را در مورد آخرین افزونه خانواده نرم افزار معاملاتی خود [سی تریدر] مطلع کنیم! ما نسخه های دسکتاپ، وب، و موبایل این پلتفرم محبوب را ادغام کرده ایم. محبوب ترین حساب تجاری ما -ECN- در حال حاضر با سی تریدر سازگار است.

سی تریدر یک پلتفرم معاملاتی پیشرفته با رابطی کاربرپسند، ابزار های پیشرفته و گزینه های عالی تجزیه و تحلیل نمودار است. سی تریدر از STP (پردازش مستقیم) پشتیبانی می کند، که شفافیت کامل و تجارت بدون تاخیر را تضمین می کند.

به یمن افزوده شدن سی تریدر در خدمات لایت فایننس، در نظر داریم تا کمیسیون های ECN کمتری را برای همه کاربران سی تریدر ارائه دهیم. ما به دنبال ارائه پیشرفته ترین راه حل های تجاری و خدمات منحصر به فرد به مشتریان خود هستیم.

از اینکه لایت فایننس را به عنوان شریک خود برای تجارت در بازار های مالی انتخاب کرده اید، سپاس گزاریم!

با احترام،

LiteFinance

//

# نحوه ساخت حساب سی تریدر لایت فایننس

برای ساخت حساب سی تریدر لایت فایننس می توانید از طریق کابین شخصی خود، اقدام به افتتاح حساب کنید. در ادامه می توانید مراحل انجام این کار را به صورت تصویری دنبال کنید:

## ثبت نام لایت فارکس

### ● گام 1: ورود به کابین شخصی بروکر

وارد کابین شخصی خود در بروکر لایت فارکس شوید. توجه داشته باشید که برای افتتاح حساب واقعی، پروفایل شما باید در حالت «حساب واقعی» و برای حساب دمو، در حالت «حساب آزمایشی» قرار داشته باشد.

نوع حساب خود را مشخص کنید

بر روی گزینه جدید cTrader کلیک کنید

### ● گام 2: ورود به بخش cTrader

بر روی گزینه جدید «cTrader» در منوی سمت راست کابین خود، کلیک کنید تا وارد بخش مربوط به افتتاح حساب سی تریدر شوید. در صفحه جدید، بر روی دکمه «حساب باز کنید» کلیک کنید.



### ● گام 3: تکمیل فرم افتتاح حساب

در پنجره جدید، ابتدا "اهرم" حساب خود را از بین گزینه های منوی کشویی انتخاب کنید. سپس از "ارز" حساب خود را بر روی «USD» قرار دهید. در نهایت بر روی دکمه «باز کردن حساب معاملاتی» کلیک کنید.



فرم افتتاح حساب سی تریدر لایت فارکس

### ● گام 4: دریافت ایمیل مشخصات ورود به سی تریدر

پیغام تایید موفقیت آمیز ساخت حساب به شما نمایش داده خواهد شد. در صورتی که **حساب واقعی** ساخته اید، وارد صفحه واریز به حساب خواهید شد. همچنین اطلاعات ورود به حساب **سی تریدر لایت فارکس**، به آدرس ایمیل شما ارسال خواهد شد.

ایمیل ارسال شده برای مشخصات حساب

ورود به نرم‌نژال	10 <sup>30</sup>
گذرواژه معامله گر	AE/XXXXXXXXXXB
نوع حساب	CTrader ECN
شماره اکانت	CT-LIVE-ECN-10 <sup>30</sup>
ارز حساب	USD

ایمیل مشخصات حساب سی تریدر لایت فایننس

## نظر کارشناس دیجی تریدرز درباره سی تریدر لایت فارکس 💡

حساب سی تریدر لایت فارکس، به دلیل امنیت و رمزنگاری داده های مشتریان، یکی از بهترین پلتفرم های معاملاتی دنیاست. از ویژگی های مثبت سی تریدر، زبان برنامه نویسی **سی شارپ** [با کتابخانه NET. ماکروسافت] است.

این زبان برنامه نویسی بسیار متداول و دارای امکانات بیشماری است. معامله گران فارکس می توانند از طریق ربات های cBot و افزونه های تحت وب، **معامله الگوریتمی** را به بهترین شکل در این پلتفرم انجام دهند.

از سوی دیگر امتیازات و ویژگی های ویژه ای که از طریق **سی تریدر لایت فایننس** ارائه شده است، شرایط را برای کسب درآمد دلاری از بازار فارکس فراهم نموده است. برای دریافت مشاوره رایگان با ما در تلگرام تماس بگیرید.

## سوالات متداول

آیا حساب سی تریدر لایت فارکس، دارای کمیسیون است؟

درج نظر

نام